

اولم فرزان جنوبی

خانواده های محترم خسروی خراشاد و انوری مقدم

با تأثر فراوان درگذشت **مادر و خواهر بزرگوارتان** را خدمت تان تسلیت عرض نموده از درگاه خداوند متعال برای این مادر سراسر مهر فداکار، رحمت و علو درجات و برای شما عزیزان صبر و آرامش آرزو مندیم.

خانواده های: سلیمی خراشاد، فاضلی، روشن روان

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۷۳

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی

به نام خدا "به طور هنرمندانه اطلاع رسانی کنید تا مردم تا عمق جانشان قبول کنند الان هم خیلی از کارهای شما را مردم نمی دانند، یعنی از کارهای بزرگ و کارهای ملی اطلاع پیدا نمی کنند، چه برسد به کارهای بخشی و استانی، چه برسد به کارهای ساختاری... اینها را باید تفهیم کرد و برای مردم بیان کرد. این کار برای مردم هم امین است، هم روشنگر است، هم کمک و حمایت مردم را به دنبال دارد و هم روشنگر در مقابل انتقادهاست." رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌المعظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با رویکرد مردم سالاری دینی از بنو شکل گیری و طی این چهل و اندی سال، همواره عدالت اجتماعی را در دستور کار داشته و در راستای تحقق این مهم هم گام‌های ارزنده‌ای برداشته است. اقدامات درخورد در زمینه رشد و تعالی علمی، فناوری، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، هنری و... تنها بخش‌هایی از توفیقات نظام در این سال‌هاست که همه با تکیه بر نیروی انسانی خلاق، متعهد، متبحر و کارآمد رقم خورده و به ارتقای جایگاه ایران اسلامی در دنیا انجامیده است. اتفاق مهمی که خار چشم دشمنان شده و آنها را بر آن داشته که با کوچک شمردن این توفیقات، به اصل نظام ضربه وارد آورند بدون تردید در این عصر پیشرفت تکنولوژی و چواری رسانه‌ها، آن چه مهم است و می‌تواند تمام خدعه‌های معاندان را نقش بر آب سازد، اطلاع رسانی دقیق، هنرمندانه و بموقع دستاوردها و اقدامات است که از قضا مهمترین دغدغه مقام معظم رهبری (مدظله‌ا) و نیز اصلی‌ترین تکلیف روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی می‌باشد. اینجانب روز ارتباطات و روابط عمومی را به همه فعالان این عرصه و به ویژه نیروهای خدوم واحدهای روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان به واسطه تلاش‌های صورت گرفته و مساعی ماجورشان در راستای معرفی و انعکاس دستاوردهای نظام، ضمن عرض تقدیر و تشکر، تبریک می‌گویم. لازم به ذکر است با عنایت به اهتمام دولت سیزدهم در پیشرفت و تعالی کشور و نیز با توجه سیاست‌های تدوین شده در استان در راستای زدودن غبار محرومیت از چهره خراسان جنوبی، اطلاع رسانی این اقدامات، همتی بیش از پیش می‌طلبد که بی‌شک مهمترین انتظار ما از روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی است. امید که در سایه عنایت پروردگار و در ذیل ولایت حضرت ولی عصر ارواحنا له الفداء و تحت زعامت ولی امر مسلمین حضرت امام‌خامنه‌ای مد ظله العالی، همواره سربلند و منصور باشید.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر عبدا... حمزه ئی

سرپرست محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند
انتصاب شایسته و مدبرانه شما را که نماد بارزی از توانایی‌های ارزشمند و تلاش‌های خستگی‌ناپذیرتان می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده توفیق روز افزون‌تان را از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.

مدیر و پرسنل مجتمع بسته بندی فرآورده‌های پروتئینی خاکی (خاص)

چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ * ۲۶ شوال ۱۴۴۴ * ۱۷ مه ۲۰۲۳



تشییع پیکر شهید تازه تفحص شده در بیرجند

قایلیف، رئیس مجلس:
انقلابی بودن به شعار و داد و فریاد نیست
۲ صفحه

وحیدی، وزیر کشور:
مدیران باقی مانده از دولت قبل سریع تر برکنار شوند
۲ صفحه

رضایی:
زندگی ما قبل از انقلاب زندگی نبود بلکه وابستگی بود
۲ صفحه

سر مقاله

هرم پور

به بهانه ی روز روابط عمومی

در دنیای لحظه به لحظه متحول شونده این روزهای ما، در هر اداره و سازمان و دستگاهی که به نوعی با ارائه خدمات به مردم سر و کار دارد، وجود بخشی، واحدی یا مجموعه‌ای متشکل از یک یا چند نیروی متخصص که بتوانند خدمات، میزان و کیفیت و چگونگی ارائه آن را به جامعه ی بیرونی اطلاع رسانی کنند، لازم و ضروری است. هرچند از یک سو خوشبختانه در استان ما، نیروهای بکار گرفته شده در روابط عمومی‌ها، نیروهایی متعهد، کاربلد، عموماً متخصص، آشنا به تکنیک‌ها و شرایط روز، اغلب علاقه مندی به کار و دارای حسن برخورد و شناخت از مجموعه‌هایشان و دارای تعاملات و ارتباطات بسیار خوب با مردم، رسانه‌ها و سایر دستگاه‌ها هستند اما متأسفانه وجود تحمیلی چند نکته ی مهم، گاه کارکرد این مجموعه‌های خدوم و پرتلاش را در مسیر انجام وظایف واقعی شان دچار خدشه، اشکال یا حتی گاهی مانع می‌کند؛ خدشه و مولتی که متأسفانه عزیزان روابط عمومی، خیلی وقت‌ها کوچک‌ترین نقشی در ایجاد یا تشدید یا تداوم آن ندارند. به بعضی از مهم‌ترین این مسائل... ادامه در صفحه ۲

فرمانده سپاه استان: نیازمند مردان بزرگ اقتصادی در خراسان جنوبی هستیم

نگذاریم سرمایه گذاران امید شود

۲ صفحه

مناقشه برای ۲ هزار تومان ۳ خدمات درمانی مادران باردار رایگان است ۳ اخذ ۸۵ مصوبه برای رفع موانع تولید در خراسان جنوبی ۵

خبر گر انقذر
جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر
انتخاب جناب عالی را به عنوان
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرستان بیرجند
تبریک عرض نموده، آرزوی موفقیت برای شما و پیشرفت برای بخش‌های اقتصادی استان را داریم.
مجمع خیرین سلامت استان خراسان جنوبی

جناب آقای علیرضا خامه زر رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند
جناب آقای علی اکبر فرامرزی نایب رئیس محترم اول
جناب آقای علی خدابخشی نایب رئیس محترم دوم
جناب آقای محمد محسن موهبتی زهان خزانه دار محترم
جناب آقای محمد عثمان نهتانی منشی محترم
انتخاب شما بزرگواران را به سمت رئیس و اعضای هیات رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند تبریک عرض نموده و آرزوی موفقیت داریم.
اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس علیرضا خامه زر
انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند
که حاصل سال‌ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده‌ای در عرصه‌های مدیریتی می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات توأم با عزت روزافزون‌تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نماییم.
گروه تجاری مهدی باقری

جناب آقای علیرضا خامه زر
انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند
صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی‌های برجسته شما نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله‌های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود.
شرکت یکتا پخش شرق - جابر دقیق

جناب آقای دکتر رضاپور رئیس محترم دانشگاه صنعتی بیرجند
انتخاب جناب عالی را به عنوان
رئیس برگزیده در میان روسای دانشگاه‌های تابعه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در سال ۱۴۰۱ و دریافت نشان "سرو" از مقام عالی وزارت
که نشان از درایت و تخصص شما و ثمره تلاش‌های مجدانه‌تان می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون شما را از خداوند منان خواستاریم.
بنیاد نخبگان استان خراسان جنوبی

جناب آقای علیرضا خامه زر
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند
صمیمانه تبریک عرض می‌نماییم. رجاء واثق داریم با پشتکار و درایتی که در شما سراغ داریم شاهد دگرگونی و تعالی هر چه بیشتر جایگاه و منزلت اتاق بیرجند در سطح استان و ملی خواهیم بود. امیدواریم با روحیه همدلی و همکاری تمام با سایر اعضای هیئت رئیسه و نمایندگان اتاق و تمامی فعالان بخش‌های صنعت، بازرگانی و معدن استان علی‌الخصوص پرسنل پر تلاش و زحمتکش بخش اداری اتاق بیرجند شاهد توفیقات روزافزون شما باشیم. همچنین بر خود وظیفه می‌دانیم از زحمات ۱۶ ساله جناب آقای محسن احتشام که الحق و الانصاف از هیچ کوششی برای پیشرفت اتاق فروگذار نکردند نیز مراتب سپاس و قدردانی خود را ابراز داریم.
هیئت مدیره و کارکنان شرکت‌های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مهندس علی نوفرستی
رئیس محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند
با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که موبد تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون شما را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.
دهیاری و شورای اسلامی حسین آباد باقران

جناب آقای علی اکبر فرامرزی جناب آقای علی خدابخشی
جناب آقای محمد محسن موهبتی زهان
جناب آقای محمد عثمان نهتانی
انتخاب شایسته شما عزیزان را به عنوان **اعضای هیئت رئیسه پنجمین دوره اتاق بازرگانی بیرجند** صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان برایتان توفیق روز افزون و برای اتاق بازرگانی شهرستان شکوفایی مسئلت داریم.
شرکت کیان خاک ایرانیان

آگهی استخدام
یک شرکت معتبر تولیدی واقع در شهرستان نهبندان برای تامین کادر پرسنلی متخصص خود از افراد دارای شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید

ردیف	رشته تحصیلی	جنسیت	تعداد	مدرک تحصیلی
۱	مهندسی معدن و زمین شناسی	آقا	یک نفر	کارشناسی به بالا

لذا واجدین شرایط می‌توانند رزومه تحصیلی و شغلی خود را به آدرس الکترونیکی 1400iran.co@gmail.com ارسال نمایند.

یک واحد تولیدی با سابقه در شهرک صنعتی بیرجند
برای ایاب و ذهاب پرسنل در سه شیفت کاری نیازمند چند دستگاه مینی بوس به همراه راننده به صورت پیمانکاری می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره‌های ۰۵۶۳۲۳۴۲۴۰۶ - ۰۹۹۴۴۹۲۷۱۳۴ تماس حاصل فرمایید.

تروند
گروه تولیدی و کشاورزی
تروند در نظر می‌گیرد
تیم بویا و تخصصی واحد کنترل کیفیت
سرکار خانم مهندس هادی‌زاده (مدیر کیفی) - سرکار خانم مهندس شهری (مدیر کیفی) - سرکار خانم مهندس بی‌اسدی (مومنگ)
موقعیت آزمایشگاه در کسب آبروی سی ۱۷۰۲۵ با کنترل ۴ سر آبراب موسسه استاندارد نشان از سماجت و اهتمام در امور کیفیت و دقت تیم ارزشمند در پیاده سازی و اجرای اصول مدیریت کیفیت در کلیه مراحل و فرایندها عملگراست. کاربرگ شما را قدر داریم.
هیئت مدیره گروه تولیدی و کشاورزی تروند زعفران

به بهانه ی روز روابط عمومی

✱ هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
به بعضی از مهم ترین این مسائل به صورت موردی می توان این ها را اشاره کرد:
۱ – گاهی مدیر، مدیر کل یا مسئول مجموعه یا اداره کل یا سازمانی، روابط عمومی را واحد انحصاری تبلیغ برای ارضاء و اقتاع حس خود شیفتگی خودش می داند.
۲ – گاهی مدیر مجموعه، نه تنها روابط عمومی را مجموعه ی مشورتی خود نمی داند بلکه عموماً با سوء استفاده از توان و ظرفیت روابط عمومی، در تلاش است جایگاه، حفظ میز و صندلی ریاست و تعداد روزهای نشستن روی این میز و صندلی ها را بیشتر از روز قبل تضمین کند.
لذا به خود اجازه می دهد در این مسیر روابط عمومی را به یک ابزار تبدیل کند.
۳ – در برخی موارد مدیر مجموعه تلاش می کند با جذب نیروهای خلاق از درون مجموعه های رسانه ای، ضمن خالی کردن فضای رسانه ای استان از نیروهای کارآمد چند صباحی با وعده های راست یا دروغ، از ظرفیت و توان و هوش خبری این افراد رسانه ای سوء استفاده کرده و نهایتاً با ندیای از وعده ها و وعیدهای انجام نشده، آنها را به عنوان عنصری از این جا رانده و از آنها مانده دوباره به سمت جامعه ی رسانه ای برت کند.
از این قماش اقدامات در استان در سالهای اخیر کم نداشتند و ایم کم ندیده ایم.
۴ – گاهی مدیر مجموعه تلاش می کند با احتکار اطلاعات درون دستگاهی یا درون سازمانی، روابط عمومی را بر خلاف میل باطنی وادار به ارائه اطلاعات جهت دار با اهداف خاص به جامعه و مردم کند.لذا داشته ایم که در همین استان در مقاطعی، به دلیل سوء تدبیر مدیر یک مجموعه، روابط عمومی وجه المصلاء ی برخی اقدامات او و نیز گوشت قربانی لچ بازی های مدیریتی یا باج و باج گیری های مدیریتی او شده اند.
۵ – در پاره ای موارد، مدیر یک اداره، اداره کل، دستگاه یا سازمان، روابط عمومی را در مسیر حفظ جایگاهش، به واحد تبلیغات رسانه ای برای مقامات عالی استانی تبذیر می کند.غافل از اینکه در چنین فرایندی، تنها کسی که بیشترین ضرر به را می خورد، خودش و روابط عمومی مجموعه اش خواهد بود.
۶ – در برخی موارد، مدیر یک مجموعه، با کشیبی بایره ای بزرگ با خط های قتلور قرمز، برای روابط عمومی مجموعه در مسیر تلاش هایش به نفع مردم و استان، مرز کنشی کرده و با تنگ کردن دست و بال روابط عمومی، اجازه ی تسلط و احاطه و اشرافیت برای اطلاع رسانی مطلوب و مناسب را به او نمی دهد.
۷ – کار روابط عمومی، پیشانی یک مجموعه و کار بسیار سخت و طاقت فرسای است. در کم کار ترین مجموعه های اداری یا غیراداری استان هم که وارد شوید، اغلب، مجموعه های روابط عمومی، پر کار و پویا و فعال هستند. روابط عمومی مدام باید به مردم، به سایر دستگاهها و به مدیران یا کارشناسان مجموعه ی خودش که حتی گاهی با توقعات بی جا، رفتارهای ناپسند یا دور از شأن و تخریب شخصیتی هم همراه می شود پاسخگوئی مدام داشته باشد. بعضی از مسئولین روابط عمومی ها در ادارات شهرستانی و ادارات کل و سازمانها و دستگاههای استان هستند که بعد از سالها تلاش هنوز از لحاظ تعداد نیرو در مضیقه هستند و یا حتی به صورت شرکتی یا قراردادی بدون کوچک ترین آمیدی به بهبود شرایط اداری در فرای خدمتشان، در حال فعالیت دلسوزانه اند.
امروز، بیست و هفتم اردیبهشت، روز روابط عمومی است، ضمن خسته نشاید به همه ی روابط عمومی های عزیز استان که تعامل بسیار خوبی با رسانه ها هم دارند، از صمیم قلب آرزو می کنم شعارها درباره ی بهبود نگاهها و بهتر شنن وضعیتشان به حقیقت بیبوندند و به مرحله ی اجرا برسند. یادمان باشد روابط عمومی های خوب، حامی رسانه های استان و تضمین کنندند سلامت و پویایی مسیر توسعه خراسان جنوبی هستند.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ – اعلام یا ارسال بفرمایید)

رونق نوغانداری به همت بانوان فردوسی

بانوان شهرستان فردوس در کنار خانه داری شغل پر درآمد نوغانداری را انتخاب کرده اند که پیش بینی می شود امسال حدود ۵ تن پیه‌تر در این شهرستان برداشت شود.یکی از بانوان فردوسی گفت: ده سالی می‌شود که در حرفه نوغانداری مشغول به فعالیت هستم و امسال دواستم را نیز تشویق کردم که این کار پرسود را شروع کن‌دیکی دیگر از بانوان که حدود ۵ سال می‌شود نوغانداری می‌کند، گفت: پارسال دو جعبه نوغان از جهاد کشاورزی تحویل گرفتم و چون سود زیادی کردم امسال تصمیم گرفتم با ۵ جعبه نوغان فعالیتم را شروع کنم. سیدی از نوغانداران فردوسی که امسال ۱۵ جعبه نوغان تحویل گرفته است، گفت: طول دوره نوغانداری از یک ماه تا ۴۵ روز متغیر است. سیدی ادامه داد: روزانه حدود ۴۰۰ کیلوگرم برگ درخت توت برای تغذیه کره‌ها برداشت می‌کنیم.

خط دائم شمارا را خریداریم

0915-0912

مرکز خرید و فروش خط رند

حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵
آدرس: میدان ابوذر

۲

چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ ۵ شماره ۵۴۷۳

نگذاریم سرمایه گذار ناامید شود



در بخش‌های مختلف از جمله در بخش معدن دارد افزود: با توجه به درایی‌هایی که در بخش مختلف معادن داریم به راستی می‌توان استان را با عنوان بهشت معادن یا عسلویه معنی نام ببریم. مهدوی تأکید کرد: با وجود دارایی‌های زیادی که در بخش‌های مختلف از جمله معادن داریم اما این طور که باید توجه نشده و در ریل توسعه حرکت نکردیم ادامه داد: استان زرخیزی هستیم اما به فلیت نرسیدیم و اگر به دنبال این هستیم که به فلیت برسیم نیازمند مردان بزرگ اقتصادی هستیم.وی با اشاره به اینکه سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان از همان سال‌هایی که کلنگش بر زمین خورد تاکنون توانسته گام‌های خوبی بردارد و اعتماد جامعه اقتصادی استان را جلب کرده که این اعتماد بزرگ‌ترین سرمایه است.فرمانده سپاه انصارالرضاع) خراسان جنوبی با بیان اینکه آقای صفدری‌زاده یکی از بهترین الگوها در بخش‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و خیرخواهانه است، گفت:از ایشان می‌خواهیم کمک‌ها و فعالیت‌هایی که انجام می‌دهند را بیشتر به سطح جامعه معرفی کنند.

وی با بیان اینکه شما فعالان اقتصادی، سربازان و افسران جنگ اقتصادی هستید، گفت: جبهه اقتصادی ما جبهه‌ای گسترده است که شما و امثال شما در این عرصه در حالی که مال و زندگی خود را گذاشته‌اید، در این جبهه با جزو بهترین‌ها هستید و به عبارت دیگر وجود شما برای استان خراسان جنوبی غنیمت است.

ایجاد بیش از ۵۷۰ فرصت شغلی برای مددجویان در استان از طریق کارایی

درصد حق بیمه سهم کارفرما به مدت ۲ سال و تسهیلات قرض‌الحسنه کارفرمایی به ازای هر نفر ۱۵۰ میلیون تومان و حداکثر تا سقف ۴ میلیارد تومان بابت هر کارگاہ با هدف ایجاد اشتغال برای مددجویان کمیته امداد است. وی (ره) خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه کمیته امداد برای کارفرمایان بسته‌های تشویقی در نظر گرفته است، بیان کرد: این بسته‌ها شامل پرداخت ۱۰۰

علی‌اکبر نخعی، معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران با بیان این‌که توانمندسازی مددجویان از برنامه‌های محوری کمیته امداد امام خمینی (ره) است، اظهار کرد: در سال گذشته بیش از ۵۷۰ مورد کاریابی مددجویان تحت حمایت با بیمه از طریق تعامل باکارفرمایان در بخش‌های تولیدی وخدماتی عملیاتی شده گفته وی این نهاد با هدف اشتغال

نمایندگان مردم استان در مجلس از رسانه ملی قدردانی کردند

اعضای مجمع نمایندگان استان در نامه‌ای از تلاش‌های ارزشمنند رئیس رسانه ملی و همه همکاران در سازمان صدا و سیما، به ویژه در نبرد رسانه‌ای ماه‌های گذشته و تولید برنامه‌های مناسب در مناسبت‌های مختلف به خصوص در ایام رمضان و عید نوروز تشکر کردند

انقلابی بودن به شعار داد و فریاد نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز باید همه مسئولان در سطوح مختلف باهمدلی، گره از کار مردم باز کنیم. فرهنگ انقلابی به شعار و داد زدن نیست بلکه باور داشتن به سنت الهی و مردم است.همچنین قالیباف با اشاره به اقداماتی در زمینه حل مشکلات مردم در مجلس، گفت: با ابلاغ برخی قوانین دیگر قابل پذیرش نیست که موضوعات در استان‌ها و شهرستان‌ها روی زمین بماند.

مدیران باقی مانده از دولت قبل سریع‌تر بر کنار شوند

وزیر کشور درباره تغییر مدیران میانی گفت: علی‌رغم روی کار امن دولت سیزدهم در برخی از بخش‌های کشور، در کاهش استفاده از مدیران و مسئولان میانی دولت قبل و نیز تغییرات و جایجایی‌های صورت پذیرفته، سرعت‌مان کند است و متأسفانه استقرار مسئولان دولت سیزدهم در برخی نقاط با سرعت خوبی پیش نرفته است.حجدی افزود: به دستگاه‌های ملی و استانی تأکید شده است که در خصوص کاهش به کارگیری مدیران میانی به جا مانده از دولت قبلی تلاش بیشتری صورت گیرد.

زندگی ما قبل از انقلاب زندگی نبود، بلکه وابستگی بود

معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه اگر این بتواند اقتدار گذشته‌اش را به دست بی‌آورد دشمن دچار وحشت می‌شود، اظهار کرد: زندگی ما قبل از انقلاب زندگی نبود بلکه وابستگی بود که شهنا آمدند زندگی واقعی را به ما نشان دادند رضایی با بیان اینکه ما باید انقلاب را بر ریل اصلی و مسیر خودباوری برگردانیم، تأکید کرد: باید با خودباوری و مسائل و مشکلات اقتصادی را در کشور حل کنیم که حل هم خواهد شد چرا که راه شهنا حلال تمام مشکلات است.

اگر اصلح را انتخاب نکنیم به مردم خیانت کرده‌ایم

صالح مصحولی، دبیر کل جبهه‌پایداری با اشاره به انتخابات پیش‌رو مجلس شورای اسلامی گفت: طبق روایات دینی اگر اصلح را انتخاب نکنیم به خدا و رسول(ص) و مردم خیانت کرده‌ایم، قاعده اصلی این است که ما باید به‌دنبال شناسایی اصلح باشیم و در صورت لزوم او را متقاعد کنیم که به صحنه عمل وارد شود و البته کمک کنیم که او را به سایرین معرفی نماییم.

کشف حجاب جرم است؛ پلیس باید بر خورد کند

معاون فرهنگی اجتماعی وسخنگویی فرماندهی کل انتظامی کشور در خصوص اجرای طرح عفاف و حجاب گفت: کشف حجاب در قانون به عنوان جرم شناخته شده و با توجه به اینکه پلیس ضابط قضایی است باید با جرم مشهود برخورد کند.منظرالمهدی افزود: بالغ بر ۹۲ تا ۹۳ درصد افرادی که برای بار اول به آنها پیامک کشف حجاب ارسال شد از موضوع تمکین کردند.

منتظرم نباشید، دیگر نامزد نمی‌شوم

نماینده تهران در مجلس در پاسخ به اینکه در انتخابات مجلس دوازدهم داولطلب خواهید شد، اظهار کرد: نه ان شالله. داولطلب انتخابات مجلس دوازدهم نخواهم شد.سرملیرس درباره اینکه چرا داولطلب نمی‌شود، خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه سن بنده از ۷۵ سال بیشتر شده در نتیجه نمی‌توانم داولطلب شوم.

<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="text-align: center;"> اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین </div> </div>
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۰۰۰۲۰۰۰۶۷ - ۳۰۸۰۰۲۶ - ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ - هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فاطمه طیبی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۳۳۰ و کد ملی ۰۸۸۹۴۴۸۰۲ صادره از قانن در شش‌دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۴۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۲۶۶ اصلی واقع در مزرعه کهناب بخش ۱۱ قاین خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین طیبی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۳ شناسه: ۱۴۹۸۱۶۲۰</p> <p style="text-align: center;">غلامرضا صادقیان – رئیس ثبت اسناد و املاک قاین</p>

<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="text-align: center;"> اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند </div> </div>
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۰۰۰۴۲۱ - ۳۰۸۰۰۲۶ - ۱۴۰۲۶۰۲۰۱ - هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم طاهره سورندی اول فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۱۱ صادره از در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۸.۴۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۹۶- اصلی-بخش ۲ حوزه ثبت ملک بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا دستگردی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۷ شناسه: ۱۴۸۸۳۳۷</p> <p style="text-align: center;">حسین براتی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند</p>

<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="text-align: center;"> اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین </div> </div>
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۰۰۰۴۹ - ۳۰۸۰۰۲۶ - ۱۴۰۲۰۱/۲۱ - هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز خالصی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۱۰ و کد ملی ۰۸۹۰۴۰۸۴۴ - صادره از قانن در شش‌دانگ یک باب مفازه به مساحت ۳۹۸۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۸ و ۴۸۹ فرعی از پلاک ۱۲۶۸ اصلی واقع در بخش ۱۱ قاین مزرعه جعفرآباد خریداری از مالک رسمی آقای سید حسن مصطفوی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت لقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۳ شناسه: ۱۴۹۸۰۸۹</p> <p style="text-align: center;">غلامرضا صادقیان – رئیس ثبت اسناد و املاک قاین</p>

<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="text-align: center;"> اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین </div> </div>
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۰۰۰۴۹ - ۳۰۸۰۰۲۶ - ۱۴۰۲۰۱/۲۱ - هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز خالصی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۱۰ و کد ملی ۰۸۹۰۴۰۸۴۴ - صادره از قانن در شش‌دانگ یک باب مفازه به مساحت ۳۹۸۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۸ و ۴۸۹ فرعی از پلاک ۱۲۶۸ اصلی واقع در بخش ۱۱ قاین مزرعه جعفرآباد خریداری از مالک رسمی آقای سید حسن مصطفوی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۳ شناسه: ۱۴۹۸۰۸۹</p> <p style="text-align: center;">غلامرضا صادقیان – رئیس ثبت اسناد و املاک قاین</p>

۰۳۲ ۴۴۰۰۰۰۱	<h2 style="margin: 0;">پیشرو در صنعت قالیشویی استان ۳ – یاتریس کل</h2> <p style="margin: 0;">تمام اتوماتیک شستشوی میل در محل</p>	ممتاز
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه		

روابط عمومی سرچشمه زلال اطلاعات و ارتباطات است، روز ارتباطات و روابط عمومی گرامی باد	موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)	شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۶۰۶۳ ۷۳۷۰
	شماره گیری کد دستوری: # ۱۳۷۶ * ۷۸۰ *	۰۵۶ – ۳۲۲۵۲۰۵۰ ، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ <small>Zendegi 11</small>

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶	<h2 style="margin: 0;">اولین قالیشویی صنعتی ممتاز</h2> <p style="margin: 0;">مجهر به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ – ۲۰</p> <p style="margin: 0;">و گرمخانه اتومات در شرق کشور</p>	صاف صاف لول لول تخت تخت	قالیشویی و مبیل شویی ایران
	www.iranwash.ir دفتر: توحید۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵	عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستنگردی	

دیدگاه خوانندگان
پیاپرسنال‌های اجتماعی۰۱۷۲۴۵۴۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه:۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰۰

شهر رها شده در

جنگ قدرت متولیان

وقتی بین مسئولان شهری جنگ و دعوا هست باید انتظار داشته باشیم که شهر به حال خودش رها شده باشه. اکثر پارک های بیرجند نور نداره که امنیت مردم رو به مخاطره انداخته. از پارک کاجستان بگیرید که هر روز دعوا و درگیری و مزاحمت اتفاق می افتد تا پارک آزادی که اون گوشه کناره ها باتوق معتان شده است. از وضع بلوارهای شهری بگیرید که نور ندارد و در لحظه باعث تصادف و از دست دادن جان افراد بیگانه می شود تا نبود هیچگونه برنامه مشخص برای اداره شهر و نبود یک چشم انداز روشن برای آینده بیرجند.ورودی های شهر به حال خودش رها شده و هیچکس هم جوابگوئی این هم مردم نیست.مهرشهر هم گویا از نظر آقایان وصله نانتی بوده و هنوز که هنوزه حتی یک طرح مشخص برای ورودی نوم این قسمت از شهر ایجاد نشده.بیرجند شهر من بی صاحب شده. کسی دلش برای بیرجند نمی سوزد و شده بازبیچه اصحاب قدرت و پدرخوانده های شهر.حضرات فکری می کنند!یتجاسیسیسیله و خودشون پدرخوانده و مافیای شهر هستند که در خفا شهر رو به حساب خودشون اداره کنند شهرمن شیون و زاری کاری از دست ما برنمید. مقصر این همه نابسامانی ها کیست؟ کسی جرات داره مسئولین این شهر رو قبول کنه یا نه؟شما به عنوان یک رسانه مردمی چرا بیخیال شهر شدید؟ چرا فدان مسئول رو بازخواست نمی کنید مگه کارکرد شما چیه که ببینید شهر در حال نابود شدن است اما بهش نپردازید.وضعیت شهردار بیرجند چطوریه هست و چرا هیچ خبری منتشر نمی شود؟گویا در مرحله آتش زیر خاکستر قرار داریم و دو طرف در حال مسلح کرن خودشون هستن.راستی گمان کردند!یتجانیاتالیو و سبسیله و اونها صاحبان شهر! قبلادر اوا از زبون یکی نوشته بودید که مردم در انتخابات بعدی با رای ندانن به این افراد جبران می کنند که صد البته اما نباید شهر را به حال خودمان رها کنیم و بیخیال بشیم و نباید بگذاریم تعدادی معمود که قدرت دستنوشته بیرجند رو نابود کنند. ما نمی گذاریم و به وقتش همه این کارشکنی ها را پاسخ خواهیم داد. ان شااااا.

خبر خوب

خدمات درمانی مادران باردار رایگان است

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی از رایگان بودن خدمات درمانی مادران باردار خبر داد.
اسنذاه در برنامه پرسمان صنا و سیما گفت: هم اکنون تمام اتفاقات در حوزه درمان مادران باردار در مراکز دولتی رایگان است.او افزود: مادران باردار در صورتی می‌توانند از خدمات درمانی رایگان استفاده کنند که ابتدا در مرکز بهداشت پرورنده بهداشتی برای مادر و کودک تشکیل شود و تمام معرفی‌ها از مرکز بهداشت به مراکز درمانی دولتی صورت بگیرد.
اسنذاه ادامه داد: در مراکز درمانی دولتی انجام سونوگرافی و تمام آزمایشات بارداری بدون نوبت و به صورت رایگان انجام می‌شود و در صورتی که نیروهای مراکز دولتی در ارائه خدمات به مادران باردار تعطل کنند می‌توانند یا مراجعه به بازرسی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند موضوع را پیگیری کنند.مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی اظهار کرد: تسهیلات مربوط به فرزندانوی تنها به افرادی تعلق می‌گیرد که بعد از تصویب قانون جوانی جمعیت صاحب فرزند شده اند و افرادی که قبل از تصویب قانون صاحب فرزند شده اند مشمول قانون نمی‌شوند. او گفت: خراسان جنوبی از استان‌های بسیار سالمند در کشور است که یکی از دلایل آن مهاجرت جوانان و نخبه‌ها برای ادامه تحصیل و اشتغال به سایر استان‌هاست.

سقوط از ارتفاعات در شهرستان بشروه یک مصدوم داشت

رئیس جمعیت هلال احمر بشروه از انجام عملیات امدارسانی به مصدوم حادثه سقوط از ارتفاعات مرز شهرستان‌های بردسکن و بشروه خبر داد.
علی رضاییان مقدم گفت: دوروز گذشته گزارشی مبنی بر سقوط از ارتفاع در ارتفاعات روستای گرزو از توابع چاه مسافر بشروه دریافت شد که بلافاصله تیم هلال احمر از پایگاه‌های تپه طاق و اصفاک به منطقه اعزام شدندوی افزود: به علت وخامت حال مصدوم، ۲ پرستار داوطلب از پایگاه‌های جاده‌ای هلال احمر به همراه تیم اورژانس، مصدوم را به مرکز درمانی منتقل کردند.

مناقشه برای ۲ هزار تومان؛ مس شد اقتصاد خوشه های طلايي، مس شد

دیگر تولید گندم به صرفه نیست

سرانجام بعد از هفته ها کش و قوس و مناقشه بین دولت و مجلس در نهایت ۱۱ نفر از اعضای شورای قیمت گذاری بر سر قیمت خرید گندم به توافق رسیدند و قیمتی که ۱۳ هزار تومان اعلام شد و صدای اعتراض همه را بلند کرد را با ۲ هزار تومان بیشتر به ۱۵ هزار تومان رساندند.
حال با توجه به قیمت گندم در کشورهای همسایه و البته قیمت خوراک دام که بیشتر از ۱۵ هزار تومان است باید دید مافیای گندم چه آشی برای کشاورزان و سفره مردم پخته اند.

قیمت کارشناسی

۱۷ اردیبهشت ماه جاری شورای قیمت‌گذاری مرکب از ۱۱ عضو شامل بخش خصوصی و تشکل های کشاورزی، کشاورزان خبره، نمایندگان وزارت اقتصاد و دارایی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت جهاد کشاورزی، در نشستنی قیمت خرید تضمینی گندم برای سال ۱۴۰۲ را تصویب و ابلاغ کرد.بر این اساس، با تأکید بر مصوبه شماره ۲۰۲۱۴۶۲-۲۰ موضوع «بسته سیاست حمایت قیمتی و غیرقیمتی محصول گندم» مبنی بر قیمت تضمینی گندم به مبلغ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان و یک هزار و ۵۰۰ تومان یارانه کاشت (تامین بخشی از هزینه‌های کود و بذر) و به منظور ارتقا و افزایش انگیزه تولید در کشاورزان، رعایت قیمت نسبی محصولات اساسی کشاورزی و تعادل بخشی در الگوی تولید، جزء ۳) به ذیل بند (الف) «سیاست حمایت غیرقیمتی» مصوبه مذکور، مبلغ ۲ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم گندم تحویلی به عنوان «یارانه تحویل گندم» نیز پرداخت می‌شود. بر اساس مصوبه شورای قیمت‌گذاری، قیمت نهایی یک کیلوگرم گندم با احتساب شرایط فوق از ۱۳ هزار تومان به ۱۵ هزار تومان افزایش یافت و مصوب شداین درحالی است که جمع زیادی از کارشناسان حوزه کشاورزی معتقدند قیمت ۱۵ هزار تومان برای خرید تضمینی گندم، سرنوبت این محصول استراتژیک را به فقیرا خواهد برد و البته در تصمیمات کشاورزان برای سال زراعی آتی نیز تأثیر گذار خواهد بود.قانون تضمین خرید محصولات کشاورزی در سال ۱۳۶۸ مصوب شد، این قانون به منظور حمایت از تولید محصولات اساسی کشاورزی و ایجاد تعادل در نظام تولید و البته جلوگیری از افزایش ضایعات محصولات کشاورزی تصویب شد که بر اساس این قانون دولت موظف است، ابتدای هر سال با اعلام حداقل قیمت خرید تضمینی نسبت به خرید محصولاتی از قبیل گندم، برنج، چو، ذرت و … اقدام کند.

قیمت گندم کارشناسی نیست

یک گندم‌کار خوشفی نیز با اشاره به اینکه در چندین سال قبل افتخرامان این بود که کشور در تولید گندم خودکفا شده است، گفت: اگر به کارشناسی باشد، قیمت تمام شده یک کیلو گندم ۲۰ هزار تومان است، البته این مبلغ بدون احتساب سود کشاورز است.نمی دانم این کارشناسانی که مبلغ ۱۵ هزار تومان را در نظر گرفته اند از چه فرمولی برای محاسبات خوداستفاده می‌کنند.قاسمی با اشاره به قیمت خوراک دام افزود: سال گذشته در بیشتر استان هایی که گندم می‌کشد درو؛ شده بود، بسیاری از گندم کاران، به جای درو؛ زمین هایشان را به دامداران واگذار کردند،

آنها گندم را به عنوان خوراک دام عرضه کردند، چون قیمت خوراک دام بیشتر از گندم بود. این چنین که معلوم است این روند تا جایی ادامه خواهد داشت که دیگر گندمی حتی برای خوراک دام ها نخواهد بود.

تورم خر گوهشی، تسویه لاک‌پشتی

کشاورز دیگری نیز ماجرای خرید تضمینی را مد نظر قرار داد و گفت: سال های قبل

هیچ مناقشه ای بر سر قیمت خرید گندم نبود، دولت قیمت را تعیین می کرد و ما هم گندمی را که با خون دل در این خشکسالی تولید کرده بودیم به دولت تحویل می دادیم، اما پولمان را این قدر با تأخیر پرداخت می کرد که در مقابل جهش خرگوهشی تورم، پرداخت لاک‌پشتی نه تنها دردی را دو نمی کرد.بدرت روح و روانمان را در گیر می کرد.اکبری معتقد است اگر با این قیمت گندم را تحویل بدهند به این زودی از پول و تسویه حساب خبری نخواهد بود. جالب است که دولت پول ندارد گندم را از این بیشتر بخرد اما بعد از مدتی شاهد خواهید بود که هر کیلو گندم را به قیمت یک دلار و ۲۰ سنت وارد خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه امروز یک کوداوره حدود ۱۵ هزار تومان است، ادامه داد: گاهی در مقابل تصمیمات دولت برای بخش تولید جز سکوتی همراه با افسوس چیزی برای گفتن نداریم.

امیدی به آینده کشاورزی نداریم

رئیس اتاق اصناف کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان طبس در گفت و گو با بازار گفت: ادامه کشاورزی به خصوص تولید گندم بسیار سخت خواهد بود، بنده و همکارانم در اتاق

۳ چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ • شماره ۵۴۷۳

آله خبرت جنونی

افزایش نرخ جهانی گندم چاره‌ای جز اصلاح قیمت این محصول نداریم، بیان کرد: سطح زیرکشت گندم آبی در استان ۱۷ هزار و ۶۹۵ هکتار است که سال گذشته برداشت ۴۷ هزار تن ثبت شده است. برداشت گندم در استان از منطقه نهبندان آغاز می‌شود و بیشترین سطح زیرکشت این محصول متعلق به شهرستان قاین با ۳ هزار و ۲۳۵ هکتار است. سال آینده سطح زیر کشت گندم نتیجه این تصمیمات

های اصناف دیگر استان ها بارها شرایط را برای مسئولان تشریح کرده‌ایم اما گوشی برای شنیدن دغدغه های کشاورزان وجود ندارد. آنهایی هم که «چشم» می‌گویند فقط خواسته اند ما را از سر شان باز کنند.مسعود رضا بندگی معتقد است این قیمت گذاری به طور قطع به قیاقچ گندم می انجامد چرا که امروز در بندرگاه‌ها دلانن کشتی‌ها را با گندم هر کیلو ۲۰ هزار تومان پر می‌کنند و آن



و قیمت گذاری ها را مشخص خواهد کرد.

رمز قیمت گذاری

وی با اشاره به اینکه ایران با توجه به شرایط اقلیمی به مناطق مختلفی تقسیم می‌شود، به طوری که در غرب کشور و شمال کشور با بیش از ۷۰۰ کیلومتر بارندگی اراضی با آب‌های سطحی و جریانات اقلیمی آبیاری می‌شود، اما شرق کشور از عمق ۲۵۰ متری آب استحصال شده و بنابراین هزینه تمام شده تولید گندم از جمله هزینه برق، آب، بازسازی و نوسازی بیش از غرب کشور است؛ بنابراین اگر بخواهیم حرف از کارشناس و کارشناسی بزیم باید تعیین نرخ خرید تضمینی به استانداران واگفت و استانداران با تشکیل کارگروه‌هایی، بر اساس هزینه تمام شده این نرخ را تعیین می‌کردند. متأسفانه سخت است فهماننن نکته ای به کسی که منافعش در نفهمیدن است.

این دلسنان دلال و مافیای و روایت‌های درد و درمان همچنان بر تن تحریف تولید در بخش کشاورزی چنگ می‌اندازد و در حالی که نوش دارویش پیداست، امر رغبتی برای استفاده از آن برای درمان زخم‌های کشاورزان نیست.

تشییع باشکوه شهید رجب حسین زاده در بیرجند ؛ پایان فراق پس از ۴۰ سال گمنامی

در این ۴۰ سال فراق گیسوانش سپید شد، پشتش خم گشت و طاقش به سر آمد. مادری که همیشه آرزوی فرزندش را مهلت نداد تا پدر از فرزند شهیدش استقبال این بود که پرسش را در لباس دامادی ببیند، مادر است دیگر، حتی وقتی خبر شهادتش را هم دادند باورش نمی‌شد که فرزندش را دیگر ندارد، کارش هر شب جمعه این بود که بر سر لوح یادبودی که به یاد فرزند شهیدش نصب شده بود پرود و ساعت‌ها درد دل کند. این فراق و دوری برایش سخت بود و به گواه خواهر شهید، مادرشان تا آخرین لحظات از عمرش نام فرزند شهیدش از زبانش قطع نمی‌شد و این فراق دیدار با فرزند شهیدش



پیام شما
تلفن: ۳۳۳۴۴۵۸۳ - تماس: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۳۰۹
پیام رسانی های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۳۰۹
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰۰

• آیا از مسئولان این کشور، یکی از اقوام یا همسایگان و … خلاصه کسی از آنان به بازار برای خرید نمی روند و اوضاع گرانی را نمی ببیند تا به گوش حضرات برسانند؟ رهبری فرمودند سال مهار تورم افزایش تولید نه سال افزایش تورم و مهار تولید واقعا تا کی مردم را هدف فشار و آزمایش قرار می دهید؟ آیا یکی نیست که فکری بردارد؟

• بعداز ۱۰ تا ۱۰ روز وضعیت کوچه‌ها از لحاظ زباله‌چهوری هستش، سطل‌های آشغال سرریز و جوپ پر از آشغال …

• پیرو جویایه دهیاری امیرآباد در مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ از خبرنگاران محترم خوله‌مشندیم.یک گزارش تصویری بدون هماهنگی با دهیاری از خیابان امامت امیرآباد تهیه بفرمایند تا دهیاری ببیند

• علیرغم تاکید بر صرفه جویی در مصرف برق وحی تاریکی نسبی پلر کپلوخیل‌های بیرجند، متأسفانه نورافکن هاو چراغ های پارک دکتر گنجی در روز نیز روشن است

• هر موقع دوستان شهرداری و شورای شهر بیرجند از دعواهای بچگانه خسته شدند لطفاً عیانتی به توحید ۳۱ داشته باشند که حدود ۳ ماه قبل توسط آبفا کنده شده و گوالی عمیق ایجاد گردیده اما ترمیم نشده است.

• به وسایلیا در خودرو داریم که اگر دقت کنی تقریباً ستفادمنمیشه در اصطلاح رانندگی بهش می‌گن رانمنا که خیلی میتونه در کاهش تصادفات کمک کنه ولی ظاهراً به غرور بعضی ها برمیخوره ازش استفاده کنن.!!!!

• سلام اول. به عنوان بازنشسته فرهنگی به مخریان دولت و مجلس باید بگم وظیفه ایرانی بودن حکم می کنه با اجرای هسسان سازی حقوق شاگان کمی از مشکلاتمون کم کنید. لطفاً آمار بیکاری فرزندان شون رو از کانون بازنشستگان بگیرید. هرچند خودتون خبر دارید

• یک خواهش دارم از مسئولان! آیا این خانم‌ها و آقایان مسئول برای یک ماه حداقل یک ماه می‌تونن با حقوق شش یا هفت میلیون تومان زندگی کنن، اصلاً هزینه یک هفته شون رو جواب می‌ده این پول؟ کاش برای یک لحظه هم که شده خودشون رو جای مردم تصور می‌کردن و قانون می‌گذاشتن.

• اگر نمایندگان و مسئولان دغدغه مردم را دارند باید فکری به حال این اینترنت بکنند، این چه وضعیه؟ همه چیز ضعیفه و ارتباط ما رو با دنیا قطع کردن

• هنوز خبری از وضعیت شهردار نشده؟ هر کاری شد خواهشا به خاطر مردم بس کنید و بیخیال بشین. دعاهاوتونو برید جای دیگه بکنید. ممنون

• قرار بود یک تغییر و تحولی در سطح ادارات داشته باشیم چی شد چرا هیچ کس بر کنار نمیشه و همه سرچاشون هستند. انگار نه انگار دولت عوض شده اما هنوز برخی از سیاستهای قبلی در این استان اجر امیشه. خواهشا آقای استاندار به خاطر مردم به این قضیه ورود کنید

• از شماها می‌خواهم که درباره طلای سرخ در شبکه ملی بحث کنید تا به گوش مسئولان برسد. زعفران کاران همه گمراه شده‌اند لطفاً چاره‌ای بیندیشید.

• ۴ ماهه تونوبت وام هستم، شدیدا مشکل مالی دارم و هر بار به بانک می‌گم، می‌گن از تهران بستن. بابا کی میخواد باز بشه. یه بار می‌گین قبل از ساله تمیید الان که دو ماه از سال گذشته هنوز این چنדרغاز مارو پرداخت نمی‌کنید.

• من بچه ام کلاس اول هست مهر امسال میره دوم. الان رفتم مدرسه نزدیک خونمون که پرورنده شو از یه مدرسه دیگه بیارم اونجا می‌گن ما برای کلاس دوم جا نداریم. ظرفیت کلاس‌مون پر هست برین مدرسه دیگه ای ثبت نام کنین. حالا کی جوابگوی ما است. لطفاً راهنمایی کنید

• زیرکوه شعبه دوم خوزستان شده و گردو خاک دیگه برای مردم عادی شده خواهشا دستور بدهید ماسک های شیمیایی برای مردم عرضه کنند دیگه این ماسک های ساده جواب نمیده. بابا خفه شدیم به فکری به حال گردو خاک بکنید نهال بکارید دیگه.

پیشنهادی برای حمایت از تولیدات خراسان جنوبی؛ حامی تولید کننده‌باشیم

مشاور استاندار خراسان جنوبی گفت: حدود ۲۰ میلیاردتومان مصوبه‌های سفرهای استانداربرای حوزه دین در سفر به شهرستان‌ها بوده است. به گزارش مهر، حجت الاسلام علی محمدی در دیدار تعدادی از اساتید حوزه علمیه و مبلغان خراسان جنوبی با استاندار اظهار داشت: حضور روحانیون در هر منطقه و مکانی سبب برکت و امنیت روحی و روانی برای جامعه است. وی تصریح کرد در هر سفر استاندار با یکی از شهرستان‌ها، نیازهای شهرها، حوزه علمیه، مصلی و… قبل از سفر مشخص و اعتباراتی هم برای حوزه دین پیش بینی می‌شود.

ناوگان باری و مسافری خراسان جنوبی، زیر چتر بازرسی راهداری

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان از کنترل بیش از هزار دستگاه خودرو در ناوگان‌های باری و مسافری استان خبر دل‌جراحی صفری گفت: از ابتدای امسال به منظور بازآرندگی، شناسایی و اعمال قانون بر تخلفات رانندگی و همچنین ارتقای ایمنی تردد و کاهش تصادفات و فوتی‌های جاده‌ای، در قالب طرح کنترل و نظارت بر تردد ناوگان باری و مسافری، بیش از هزار دستگاه ناوگان مسافری و باری موردبازدید و کنترل قرار گرفته انداو افزود: در بحث کنترل‌های میدانی ناوگان مسافری، رعایت موارد ایمنی از جمله وجود تجهیزات ایمنی، جعبه کمک‌های اولیه، کیسول آتش‌نشانی، اسنادمدارک حمل‌ونقلی و صورت‌وضیعت در دستور کار قرار دارد.

سرانه تشویقی سوادآموزی به ۴۱۷ نفر داده شد

معاون سواد آموزی آموزش و پرورش خراسان جنوبی از پرداخت سرانه تشویقی سوادآموزی به۴۱۷نفر در استان خبر داد.احمدنژاد در اولین کارگروه برون سپاری فعالیت‌های سوادآموزی از پرداخت سرانه تشویقی بین۴۱۷نفر از سوادآموزانی که در سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ با سواد شده بودند، به میزان بیش از ۷۵میلیون تومان پس از ۸ سال وقفه، خبر داد و گفت: براساس قانون، سوادآموزانی که درکلاس‌های سوادآموزی باسواد شوند، ۲۰ درصد سرانه ایلاغی تشویقی رادریافت می‌کنند.

توقیف ۲ دستگاه کامیون حامل دام قاچاق در بیرجند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از توقیف ۲ دستگاه کامیونت حامل ۱۶۱ رأس گوسفند قاچاق در این استان خبر داد.سرهنگ جواد بخشی گفت: مأموران پلیس در راستای مبارزه با قاچاق کالا و اختتام، هنگام کنترل محورهای مواصلاتی شهرستان بیرجند به ۲ دستگاه کامیونت مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردندوی افزود: ارزش ربالی احشام قاچاق بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر ۶ میلیارد ریال برآورد شده است.

افزافه شدن ۱۷ اتوبوس و ۱۰ ون به ناوگان درون شهری بیرجند

۷ دستگاه اتوبوس و ۱۰ دستگاه ون برای اضافه شدن به ناوگان حمل و نقل درون شهری بیرجند خریداری شده که تا ۲۰ روز آینده وارد ناوگان می‌شود.حسینی رئیس سازمان حمل و نقل درون شهری شهدری بیرجند گفت: ۷دستگاه اتوبوس و ۱۰ دستگاه ون از سوی شهرداری بیرجندو با کمک هزینه دولت برای اضافه شدن به ناوگان حمل و نقل درون شهری بیرجند خریداری شده است.او افزود: این دستگاهها یکی سرق نواقص فنی از ایران خودرو گرفته‌است و تا زمان رفع نقص شماره گذاری نمی‌شود.

وزش باد شدید در خراسان جنوبی ادامه دارد

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: وزش باد شدید همراه با خیزش گرد و خاک تا اواخر وقت امروز در این استان ادامه دارد.سمیه لطفی افزود: در این مدت وزش باد شدید و گرد و خاک موجب کاهش کیفیت هوا و کاهش دید افقی به ویژه در نیمه غربی و مرز شرقی استان می‌شود.به لحاظ دمایی از صبح پنجشنبه به طور میانگین چهار تا ۶درجه دمای هوا کاهش می‌یابد و روز چهارشنبه تا صبح پنجشنبه کاهش دما محسوس است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در نشست شورای معادن استان؛

سه‌م ۱۵ درصدی حقوق معادن، ظرفیتی برای توسعه زیرساخت‌ها است

معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار داشت: همچنین براساس جزء۶بند الف"تصره ۱۸ قانون بودجه‌برای حمایت‌از تولیددانش‌بنیان و اشتغال آفرین تاکیدشده که پنج‌واحد‌درصد معن در آن قرار دارد، از ظرفیت‌های قانونی بودجه‌امسال برای توسعه زیرساخت‌هاست.به گزارش ایرنا علیرضا عباس‌زاده در نشست شورای معادن استان خراسان جنوبی افزود: نخستین جلسه شورای معادن استان در سال جاری را با بررسی ظرفیت‌های قانونی استفاده از معادن در سطح استان براساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲ برگزار کردیم.وی با اشاره به ظرفیت‌های قانونی بودجه گفت: مطابق قانون بودجه ۱۴۰۲ باید سه‌م ۱۵ درصدی حقوق دولتی معادن هر سه ماه یک بار به خزانه معین استان واریز شود و با اولویت شهرستانی که معن در آن قرار دارد به منظور توسعه زیرساخت‌های آن و رفع آسیب‌های محیط زیستی اختصاص یابد.

اخذ ۸۵ مصوبه برای رفع موانع تولید در خراسان جنوبی

مشخصی مصوبات را اجرایی نکنند، این اقدام ترک فعل محسوب می‌شود و قابلیت پیگیری از طریق دبیرخانه کارگروه را دارد.
معاون استاندار خراسان جنوبی اضافه کرد: جلسه امروز با هفت دستور کار مشخص برگزار شد و از جمله مشکلات معدن روی ملوند مورد بررسی قرار گرفت.وی گفت: سه تا چهار سال است که مشکلات این معدن مطرح می‌شود و امروز با حضور سرمایه‌گذار و دستگاه‌های متولی در این خصوص تصمیم‌گیری شد.اشرفی تسهیل و رفع موانع تولید لازم‌الاتمام است. سرمایه در گردش، مالیات و تامین آب از مهمترین مشکلات واحدهای تولیدی است که امروز در این کارگروه مورد بررسی قرار گرفت. وی تصریح کرد: برخی واحدهای تولیدی نسبت به قوانین و دستورالعمل‌هایی که ایلاخ می‌شود، اشرافیت لازم ندارند که در این زمینه دستگاه‌های متولی موظف شدند مشاوره‌های لازم را ارائه دهند تا در فرایند تولید و دریافت تسهیلات دچار ایهام نشوند. در این نشست سه و نیم ساعته مسائل و مشکلات معدن روی ملوند، مساله بدهی مالیاتی و تسهیل در صدور مفاضا حساب مالیاتی واحد تولیدی اسکلت فلزی و سوله شرکت ساعی صنعت شهرستان



چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲ « شماره ۵۴۷۳

در این نشست گفته ۴۴ پروانه بهره‌برداری معدن با حجم سرمایه‌گذاری ۲۶۹ میلیارد ۵۵ میلیون تومان سال گذشته در این استان صادر شد که نسبت به سال قبل تر از نظر حجم سرمایه‌گذاری ۸۶ درصد افزایش دارد.حامد حسن‌نژاد افزود: این تعداد پروانه بهره‌برداری با ذخیره قطعی ۱۳۲ میلیون و ۲۸ هزار تن، استخراج سالیانه ۵۶۳ هزار و ۷۱۷ تن و به وسعت ۲۶۴ کیلومتر مربع صادر شده است.وی بیان کرد: با صدور این تعداد پروانه بهره‌برداری معدن برای ۴۱۶ نفر شغل ایجاد شده و سنگ‌های تزئینی، خاک‌های صنعتی، بتن‌تویت، طلا، مس، منگنز، آگات و تراورتن از مهمترین آنهاست.دبیر شورای معادن استان خراسان جنوبی گفت: در مجموع صدور این تعداد پروانه بهره‌برداری از نظر تعداد ۴۱۶ درصد، حجم سرمایه‌گذاری ۸۶ درصد و از نظر تعداد اشتغال ایجاد شده

اخذ ۸۵ مصوبه برای رفع موانع تولید در خراسان جنوبی



بیرجند، مشکلات واحد سنگبری شرکت ماهدیس سنگ، واحد تولیدی هیدروکربن شرکت صنایع شیمیایی باران ممتاز طیس، شرکت تولیدی سیمان خاکستری شرکت سیمان باقران مورد بررسی قرار گرفت.

تخصیص ۵۰ میلیون تومان به ستاد دیه خراسان جنوبی

این نامه آمده است که مقرر شده شهرداری اقنانات لازم برای استقرار کارگران در خیابان سعیدی غربی را فراهم کند همچنین مقرر شده با همکاری شهرداری و شورا با مصوف، هنرینه دو نفر نیرو برای این مکان به صورت حق الزحمه فراهم شودبر اساس این نامه مقرر شد شهرداری نسبت به چاپ پنج عدد بنر برای هدایت کارگران و کارفرمایان به روز بازار بهشتی را در دستور کار قرار دهد و این برگزاری مراسم روز دختر در اول خرداد به صورت رایگان قرار گرفت.در ادامه منشی شورای نامه ای از فرماندار راوش های سرمایه گذاری ماهانه به نیروهای شهرداری و خانواده آنها که

دهه گرامت در خراسان جنوبی همراه با هزار و ۵۰۰ برنامه است

خاتم النبیین (ص) منطقه مهرشهر بیرجند برگزار می‌شود.وی برگزاری جشن میلاد حضرت معصومه (س) و تجلیل از دختران فعال در عرصه‌های فرهنگی مساجد، برپایی ایستگاه صلواتی، نشست‌های تبیینی تربیتی دختران فاطمی، کارگاه‌های سبک زندگی رضوی، مسابقه تولید کلیپ و نماهنگ از کریمه اهل بیت و امام رضا (ع) توسط کانون‌ها، معرفی کتاب‌های سیره زندگی حضرت بعد از نماز جماعت مساجد و برپایی نمایشگاه عفاف و حجاب را از دیگر برنامه‌های دهه کرامت برشمرد.حجت‌الاسلام محقق گفت: همچنین در این دهه جشن کرامت در روستاها به ویژه روستاهای مرزی همراه با اعزام مبلغ برپا می‌شود و سرود میدانی توسط کانون‌ها در سطح میادین اصلی شهرها به اجرا در می‌آید.

روز دختر در حسینه شهید سردار سلیمانی قاین، جشن دختران آفتاب در فرهنگسرای بیرجند و جشن روز دختر در دانشگاه سپیده مدیره ۶- آقای سلطعلی علی شاه جمال عضو اصلی هیئت مدیره ۵- آقای اکبر شجاعی عضو اصلی هیئت مدیره ۸- آقای حسین دلاک‌بازرس اصلی انجمن صنفی و دبیر هیئت مدیره انجمن صنفی مذکور به شماره ۱۰۲-۳۱۲-۲۲ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسید و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تدهاورد را با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

روز دختر در حسینه شهید سردار سلیمانی قاین، جشن دختران آفتاب در فرهنگسرای بیرجند و جشن روز دختر در دانشگاه سپیده مدیره ۶- آقای سلطعلی علی شاه جمال عضو اصلی هیئت مدیره ۵- آقای اکبر شجاعی عضو اصلی هیئت مدیره ۸- آقای حسین دلاک‌بازرس اصلی انجمن صنفی و دبیر هیئت مدیره انجمن صنفی مذکور به شماره ۱۰۲-۳۱۲-۲۲ در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسید و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تدهاورد را با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

آگهی مزایده خودرو

مراقب کلاهبرداری با ترند ثبت آنلاین قرارداد اجاره باشید

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی نسبت به کلاهبرداری از صاحبخانه‌ها و مستأجران به بهانه ثبت آنلاین و رایگان قرارداد اجاره منزل هشدار داد. سرهنگ قدرت الوانی گفت: با توجه به برنامه دولت برای ثبت رایگان قرارداد اجاره منزل افراد بدون مراجعه به بنگاه‌ها و به صورت آنلاین در سامانه ملی املاک و اسکان کشور همچنین تعداد زیاد مستأجران و صاحبخانه‌ها، این موضوع مجرمان سایبری را به تکاپو انداخته است تا از این افراد کلاهبرداری کنندوی افزود: مجرمان سایبری با انتشار گسترده آگهی‌های تبلیغاتی در فضای مجازی به بهانه ثبت قرارداد اجاره منزل بدون مراجعه به بنگاه‌ها و به صورت آنلاین و قرار دادن لینک جعلی در این آگهی‌ها، از مستأجران و صاحبخانه‌ها می‌خواهند برای ثبت قرارداد اجاره منزلشان وارد لینک جعلی موجود در این آگهی‌ها شوند.رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات خراسان جنوبی گفت: مجرمان در ادامه به بهانه پرداخت هزینه، افراد را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و حساب بانکی آنان را خالی می‌کنندوی به هومطانی که قصد دارند قرارداد اجاره منزل خود را در سامانه ملی املاک و اسکان کشور ثبت کنند، توصیه کرد: اخبار مربوطه را از طریق رسانه‌های دیداری و شنیداری معتبر کشور پیگیری کنند و به آگهی‌های تبلیغاتی که از طرف مجرمان سایبری و با انگیزه خالی کردن حساب بانکی افراد انتشار می‌یابد، توجه نشود.

صدور ۳ پروانه بهره‌برداری برای حوزه صنعت فرودس

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فردوس گفت: با صدور سه فقره پروانه بهره‌برداری حوزه صنعت این شهرستان زمینه سرمایه‌گذاری بیش از ۲۰۸ میلیارد ریال فراهم شد. مهدی صادقی، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فردوس در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: سال گذشته ۲۰۸ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال در حوزه صنعت این شهرستان سرمایه‌گذاری شد. وی افزود این میزان سرمایه گذاری با صدور ۳ فقره پروانه بهره‌برداری صنعتی در حوزه صنعت شهرستان فردوس به سرانجام رسید.رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان فردوس تصریح کرد: پروانه های بهره برداری حوزه صنعت شهرستان در زمینه تولید کود سوپر فسفات ساده، پودر میکرونیزه بتن‌تویت، کشش تزریقی، پزشکی، ورزشی و تخت طبی صادر شد.صادقی یادآور شد: با فعالیت ۳ واحد صنعتی در شهرستان فردوس برای ۲۸ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد شده‌است.

هشدار استاندارد به تولید کنندگان بدون پروانه کاربرد علامت استاندارد

سرپرست اداره کل استاندارد خراسان جنوبی، در خصوص تولیدات فاقد پروانه کاربرد علامت استاندارد به متخلفان در استان هشدار داد. مهدی دستورانی گفت: باهدف حمایت از

حقوق مصرف کنندگان، رعایت حقوق عامه و همچنین نظارت بر بازار و افزایش سطح کیفی کالاها، در راستای طرح اجرای هماهنگ استاندارد تمامی صنوف و تولیدات مشمول قانون استاندارد اجباری مورد بازرسی قرار می گیرد. وی افزود: در این رابطه با تولیدات استانی که بدون دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد، روانه بازار مصرف شوند، برخورد جدی و قانونی می شود و پرونده آنان برای طرح در کمیسیون ماده ۴۲، در اداره کل استاندارد استان بررسی و پس از آن برای پیگیری به مراجع قانونی ارجاع داده می شود.

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبذ غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۷۶۶۶ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل‌ییر جند(مصلى)

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد.
همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پر تینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و… را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضل‌ییر جند

ریسک پذیری برای توسعه استان؛

حمایت قضایی از تولید و سرمایه گذاری

این تعداد ۵۲۶ درصد تا کنون تأیید شده است.

هم گرای و هم افزایشی بهترین مسیر برای توسعه

مرتضی ذاکریان، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی در نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاههای تابعه وزارت اقتصاد در خراسان جنوبی که با حضور رئیس کل دادگستری استان و بازرسان کل استان برگزار شد، اظهار کرد: علی رغم اینکه فشارهای زیادی روی بانکها وجود دارد و انتقادهای زیادی از بانکها می شود ولی همراهی خوبی با مجموعه اقتصاد و دارایی استان داشته اند.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی، با بیان اینکه تسهیلات تبصره ۱۸ در استان در حوزه های مختلف پرداخت شده است، یادآور شد: در مجموع این تسهیلات به ۱۳۴۸ طرح در استان پرداخت شده که قریب به ۴ هزار و ۵۲۴ فرصت شغلی جدید ایجاد شده که قابل راستی آزمایی است.

جذب ۹۶.۵ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در استان

ذاکریان، سرمایه گذاری خارجی را از مهم ترین حوزه ها در راستای افزایش تولید دانست و گفت: یکی از مواردی که می تواند به ثبات اقتصادی کشورها بیانجامد بحث مبادلات و مرادفات فرامرزی است.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی، با تأکید بر اینکه باید منافع و سرنوشت اقتصادی دیگر کشورها را به منافع اقتصادی کشورمان گره بزیم که سرمایه گذاری خارجی یکی از این زمینه ها بوده و منجر به دیپلماسی دائم بین کشورها می شود، اضافه کرد: در زمینه سرمایه گذاری خارجی تا کنون سرمایه ای که در استان جذب شده ام از ورود ماشین آلات و ارز خارجی وارد شده و مواد اولیه ۹۶.۵ میلیون دلار بوده است. ذاکریان گفت: برای رسیدن به اهداف

اقتصادی نیازمند این هستیم که بخش خصوصی را تقویت، نرخ مشارکت اقتصادی مردم را در اقتصاد افزایش دهیم و سرمایه های مردم را برای امر تولید به کار بگیریم.

تدوین اطلس سرمایه گذاری با ۱۱۱ لایه اطلاعاتی

وی با اشاره به تهیه اطلس سرمایه گذاری استان طبق دستور مقام عالی وزارت اقتصاد ضمن قدرانی از دستگاه های اجرایی استان برای همکاری در تهیه این اطلس و در اختیار قرار دادن لایه های اطلاعاتی افزود: تأکید استاندار بر زنده و به روز بودن این اطلس می باشد این موضوع نیازمند این بوده که همه دستگاه ها اطلاعات خود در فواصل زمانی معین به روز کنند و یا اینکه اگر بخشنامه جدیدی داشتند اطلاع رسانی نمایند. ذاکریان گفت: در این اطلس ۱۱۱ لایه اطلاعاتی طراحی شده که هر روز بهبود یافته و امکان به روز رسانی آن وجود دارد تا جایی که به دقت صد درصد نزدیک شود.

ثبت ۹۸۰۰ درخواست صدور مجوز استان در درگاه ملی مجوزها

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی، به درگاه ملی مجوزهای کشور اشاره کرد و گفت: تاکنون ۳۱۳ هزار و ۴۱۰ مجوز بدون کاغذ در درگاه ملی مجوزها ثبت شده که ۹۶.۸ درصد مجوزهای کشور در این سامانه ثبت شده است.

ذاکریان به گزارش درگاه ملی مجوزها در استان خراسان جنوبی اشاره کرد و افزود: تعداد درخواست هایی که در سامانه تاکنون در استان ثبت شده ۹ هزار و ۸۰۰ مجوز بوده که از

هستیم برای اینکه تورم را کنترل و جریان نقدینگی را به سمت و سوی درستی هدایت کنیم، باید واسطه گری و سرمایه اندوژی را تبدیل به سرمایه گذاری نماییم.

پیشنهادی برای حمایت از تولیدات خراسان جنوبی

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی هم در این جلسه گفت: در جلسات مدیران استان باید چالش ها و مشکلات به صورت شفاف مطرح شود و تنها به ارائه آمار اکتفا نکنیم. حجت الاسلام والمسلمین موحدی راد بیان کرد: استان ما از نظر فرهنگ، علم و ادب چیزی کم ندارد ولی در حوزه زیرساختی و اقتصادی با مشکلات عدیده رو به رو و در واقع از این جهت محروم است. وی ادامه داد: واحد تولیدی ما در خراسان جنوبی محصولی تولید می کند ولی

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی از مدیران خواست تا ریسک پذیری و جسارت بیشتری برای توسعه استان و خدمت به مردم داشته باشند. وی افزود: برای اینکه بتوانیم به یک سری شاخص های توسعه ای برسیم چه شاخص های کلان اقتصادی و چه شاخص های خردی که

دستگاه های اجرایی در انجام تکالیف قانونی در حوزه تولید تلاش کنند

مهدی رحیمی، بازرسان کل خراسان جنوبی گفت: دستگاه های اجرایی باید در اجرای تکالیف قانونی به خصوص قوانین محوری که در حوزه تولید بوده، تلاش کنند. وی به تصویب قانون تسهیل صدور مجوزها اشاره کرد و افزود: این قانون بیانگر نهایت لزوم شفافیتی بوده که بایستی در این عرصه در تمام بخش ها حاکم باشد به ویژه در اقتصاد که متقاضیان سرمایه گذاران و کسانی که به دنبال فضای کسب و کاری هستند بدانند چه در این عرصه می گذرد و آنچه به دنبال آن می باشند به چه دلیل احیاناً به آن رسیده و یا نخواهند رسید. بازرسان کل خراسان جنوبی، با بیان اینکه ضمانت اجرای این امر را هم مجازات قانونی قابل توجهی که برای متخلفان



به دلایل عدیده نمی تواند با محصول تولیدی در تهران و برخی از کلان شهرها رقابت کند که در این راستا باید از او حمایت شود. موحدی راد ادامه داد: اگر می خواهیم صنعت در خراسان جنوبی رونق پیدا کند، برای حمایت از تولید کننده داخل استان ادارات دولتی باید خرید از محصولات تولیدی خراسان جنوبی را مد نظر داشته باشد و برای آن راهکار قانونی بیابیم.

در استان با آن مواجه هستیم نیازمند هم افزایی و همگرایی تمامی دستگاه های اجرایی استان است. ذاکریان ادامه داد: باید دستگاه های اجرایی هم قسم برای توسعه استان شود و مسائل را در سطح کلان نه به صورت صرفاً جزیره ای، پیگیری کند که خوشبختانه این روحیه در استان وجود دارد. وی با تأکید بر اینکه باید به سرمایه گذاران کمک کنیم، خاطر نشان کرد: امروز ما نیازمند سرمایه گذاری سرمایه گذاران

اعمال می شود است، بیان کرد: شاید مقاومت هایی در این زمینه صورت گیرد که دستگاه های نظارتی بنا به تکلیفی که دارد و بازرسی کل استان نسبت به این امر قانون را اجرایی خواهد کرد. وی توصیه کرد: دستگاه های اجرایی باید در اجرای تکالیف قانونی به خصوص قوانین محوری که در حوزه تولید بوده، تلاش کنند.

برگزاری آیین اختتامیه طرح ملی دانش آموزی نجات آب (داناب)

در استان خراسان جنوبی



سازمان آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی



شرکت آب و فاضلاب ایران



وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۲۰ میلیون متر مکعب کسری مخزن داریم، گفت: مدیریت برداشت آب، خریداری چاه ها کم بازده و فرهنگ سازی برای صرفه جویی از طرح هایی است که توسط وزارت نیرو دنبال می شود. پور جعفر گفت: در خراسان جنوبی با کمک مردم تمام چاه های کشاورزی مجهز به کنتور هوشمند شده که منجر به مدیریت برداشت آب شده است.

داناب، طرحی نظام مند برای توجه به موضوع آب

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز در این آیین گفت: طرح ملی دانش آموزی نجات آب، طرحی نظام مند، برای تصویرسازی منسجم از مسئله ی آب و راه های کمک به نجات آن در ذهن دانش آموزان دوره اول متوسطه است. سیدمهدی نبوی ثالث، از مشارکت بیش از ۴۱ هزار دانش آموز دختر و پسر متوسطه اول خراسان جنوبی، در طرح داناب خبر داد و اظهار کرد: به منظور آموزش دانش آموزان شرکت کننده در طرح ملی دانش آموزی نجات آب، بیش از ۱۱ کارگاه در تمامی

سطحی با احداث آب انبار و برای بهره برداری از آب زیرزمینی قنات می ساختند تا نیازهای آبی مردم تامین شود. وی عنوان کرد: بر اساس استانداردهای جهانی میزان مصرف آب های زیرزمینی اگر از ۴۰ درصد عبور کند آذیر زرد به صدا در می آید و به معنای آن است که وارد تنش آبی شده ایم و اگر این میزان برداشت به ۶۰ درصد برسد آذیر قرمز به صدا درآمده و وضعیت بحران آبی ایجاد می شود.

زنگ خطر برداشت بی رویه آب از سفره زیرزمینی

سرفری گفت: در حال حاضر متوسط کشوری مصرف آب های زیرزمینی بیش از ۸۰ درصد و این رقم در خراسان جنوبی بالای ۱۲۰ درصد است. وی ادامه داد: سالانه ۱۲۰ میلیون متر مکعب کسری مخزن در استان خراسان جنوبی داریم که برای ثبات و پایداری دشت ها، باید به بحث بهره وری منابع آبی توجه بیشتری داشته باشیم.

نجات آب به کمک آموزش و پرورش

عضو اصلی هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی تأکید کرد: باید فرهنگ بهره وری آب در جامعه نشر پیدا کند و در این راستا وزارت نیرو از ظرفیت آموزش



شده ایم چون بیش از ۱۲۰ درصد منابع آبی تجدید پذیر در خراسان جنوبی مصرف می شود لذا سالانه با افت آب های زیرزمینی مواجه شده ایم. وی با اشاره به کاهش بارندگی در ایران و خراسان جنوبی به نسبت میانگین جهانی افزود: همین موضوع باعث شده که از دیرباز ایرانیان به فکر ابداع و اختراع تکنیک های مختلف بهره وری آب باشند. عضو اصلی هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: از گذشته های دور تاکنون ذخیره آب



برزجی - آیین اختتامیه طرح ملی دانش آموزی نجات آب خراسان جنوبی با حضور عضو اصلی هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی، معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش و جمعی از فرهنگیان استان برگزار شد. به گزارش خبرنگار آوای خراسان جنوبی، عضو اصلی هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی روز دوشنبه در آیین اختتامیه طرح ملی دانش آموزی نجات آب (داناب) گفت: به ورشکستگی آبی در استان نزدیک

